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Kadir Demirel cinayeti de mi FETÖ'nün işi olay yazı!
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Yeni Akit gazetesi yazarı Nurettin Veren'den dikkat çeken bir köşe yazısı geldi. Veren
Kadir Demirel cinayetinin ardında FETÖ olabileceğini yazdı. İşte iddianın detayları...

Abone ol 
Yeni Akit gazetesi yazarı Nurettin Veren, 3.5 ay önce damadı tarafından öldürülen gazetenin genel
yayın yönetmeni Kadir Demirel cinayetini bugünkü köşesine taşıdı. Veren, Yeni Akit'in iki genel yayın
yönetmeninin art arda ölmesini kendisinin de zehirlenmesi olayını hatırlatarak, "1.5 sene içerisinde
Akit gazetesinin 2 Genel Yayın Yönetmeninin ölümü ve Nurettin Veren’in zehirlenme olayı ve
yine Akit Gazetesi’ne yapılan bombalı saldırı, bu işte FETÖ’nün bir parmağı olabileceği
ihtimalini kuvvetlendiriyor" diye yazdı. 

İşte Nurettin Veren'in Kadir Demirel cinayetine ilişkin yazdıkları...

"Yeni Akit Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, damadı tarafından bıçaklanarak öldürüleli, 3
aydan daha fazla bir zaman geçtikten sonra, dün yakalandı.

Damat Yavuz Karanfil olay yerinden kaçmıştı. Dün İzmir’de yakalandığı açıklandı..
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Cemil Karanfil'in son haline bakın! 4 aydır firariydi 

HABERİN FOTOĞRAFLARI İÇİN TIKLAYIN

Hasan Karakaya kardeşimizin hacda Cumhurbaşkanımızla yapmış olduğu seyahatte vefatından
sonra, Akit gazetesine Genel Yayın Yönetmeni olarak atanmıştı. Bütün gayretiyle Hasan Karakaya
kardeşimizin yazı üslubunu devam ettirerek bu boşluğu doldurma heyecanı ile canla başla FETÖ
yapılanması hakkında daha önce bildiklerini de kullanarak, yazılarına aynı heyecanla devam
ediyordu.

Bana göre Hasan Karakaya kardeşimizin ölümü dahi, mutlaka araştırılması gereken önemli bir
husustur. 1.5 sene içerisinde Akit gazetesinin 2 Genel Yayın Yönetmeninin ölümü ve Nurettin
Veren’in zehirlenme olayı ve yine Akit Gazetesi’ne yapılan bombalı saldırı, bu işte FETÖ’nün
bir parmağı olabileceği ihtimalini kuvvetlendiriyor.

Acaba 2 genel yayın yönetmeninin ölümü, yine aynı gazetede çalışan Nurettin Veren’in
zehirlenmesi, Kadir Demirel’in damadı tarafından bıçaklanarak öldürülmesinden ancak 3.5 ay
geçtikten sonra yakalanabilmiş olması, sizde de bir şüphe uyandırmıyor mu? Özellikle
cinayetin işlendiğinden kısa bir zaman sonra, katilin yakalandığı haberi ortaya atılıp, daha sonra
katilin yok olması, Adil Öksüz’ünki gibi yakalanıp da mı serbest bırakıldı, yoksa
yakalanmadığı halde, bu yakalandı haberini kim ne için ortaya attı, bunlar araştırılmalı değil mi?

Türkiye’de bir Genel Yayın Yönetmeni, damadı tarafından öldürüldüğü halde, eşkâli belli, cinayet
mahalli belli, gidebileceği yerler belli olmasına rağmen, nasıl oldu da 3,5 ay katil yakalanamadı?
Özellikle Akit Gazetesi gibi FETÖ’ye bayrak açmış, milli dava uğrunda önderlik yapan bir gazetenin
genel yayın yönetmeninin katilinin aylarca bulunamaması gerçekten bir muamma idi.. Şimdi hiç mi
olmasın, katilin kaçak yaşadığı dönemde görüştüğü tüm kişiler tespit edilerek, cinayetin tam olarak
aydınlatılması için gerekli inceleme hassasiyetle yapılmalıdır. 

Bu kadar bilgi ve veriye rağmen, normal bir polisiye olay olmadığı açıkça belliyken katilin 3,5 ay
boyunca yakalanamaması, birileri tarafından korunup, kollanması ile mümkün olabilir. Yoksa bir kişi,
tek başına bütün emniyet teşkilatını, atlatma ve oyalamaya muvaffak olamaz.

Bütün bu olayların hepsi, karşı cephenin işleri olabilir, bunların özellikle araştırılması ve takibi
gerekir.

...

FETÖ bütün operasyonlarını eldivensiz ve aracısız yapmaz, dolaylı yollardan yapar.
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Daha önce anlattığım gibi, bilardo metodunu kullanarak, normal hadiselerin arkasına saklanarak,
kesinlikle iz bırakmamaya azami derecede dikkat eder. Hedef saptırır ve olay faili meçhuller
arasında kaybolur gider. 

Oda TV’nin haberine göre, şehit Savcı Mustafa Alper’in kazasının ardından, hain FETÖ firarisi Emre
Uslu’dan skandal bir mesaj geldi. Mesajında; “Denizli Savcısı binlerce masum kadın, çocuk,
genci içeri tıktı, üstüne kamyon devrilmiş ölmüş, yaşasın zalimler için Cehennem” diyordu.

Emre Uslu, Kadir Demirel’in cinayeti sonrası da attığı twette, tıpkı Denizli Cum. Savcısında küstahça
yazdığı mesaj gibi, Kadir Demirel için de mesajında yaşasın zalimler için cehennem diyor. Açıkça
FETÖ’nün parmak izini gösteriyor.

Allah şerlerinden ve fitnelerinden muhafaza eylesin.

Nurettin Veren'in yazısının tamamını okumak için tıklayın

Yeni Akit Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel cinayetinde flaş gelişme!

Kadir Demirel'i damadı öldürdü! Yeni Akit'te şok olay!

hasan karakaya  yeni akit gazetesi  nurettin veren  recep tayyip erdoğan  kadir demirel
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Diyarbakır'da görevli uzman çavuş otobüste bu
halde yakalandı

Tokat'ta uzman çavuş 1800 mermiyle yakalandı

Tokat'ta uzman çavuş 1800 mermiyle yakalandı

Dizel ve benzinli otomobiller yasaklanıyor 

Dizel ve benzinli otomobiller yasaklanıyor

AK Partili başkan Barzani'nin referandumuna
destek mi verecek?

https://www.gazeteoku.com/yazar/nurettin-veren/219055/feto-cinayetlerini-eldivensiz-yapmaz
https://www.internethaber.com/yeni-akit-genel-yayin-yonetmeni-kadir-demirel-cinayetinde-flas-gelisme-1806624h.htm
https://www.internethaber.com/kadir-demireli-damadi-oldurdu-yeni-akitte-sok-olay-1781009h.htm
https://www.facebook.com/share.php?u=https://www.internethaber.com/kadir-demirel-cinayeti-de-mi-fetonun-isi-olay-yazi-1806757h.htm
https://twitter.com/share?url=https%253A%252F%252Fwww.internethaber.com%252Fkadir-demirel-cinayeti-de-mi-fetonun-isi-olay-yazi-1806757h.htm&text=Kadir%20Demirel%20cinayeti%20de%20mi%20FET%25C3%2596%2527n%25C3%25BCn%20i%25C5%259Fi%20olay%20yaz%25C4%25B1%2521
http://pinterest.com/pin/create/button/?url=https%253A%252F%252Fwww.internethaber.com%252Fkadir-demirel-cinayeti-de-mi-fetonun-isi-olay-yazi-1806757h.htm&description=Kadir%20Demirel%20cinayeti%20de%20mi%20FET%25C3%2596%2527n%25C3%25BCn%20i%25C5%259Fi%20olay%20yaz%25C4%25B1%2521
https://wa.me/?text=Kadir%20Demirel%20cinayeti%20de%20mi%20FET%25C3%2596%2527n%25C3%25BCn%20i%25C5%259Fi%20olay%20yaz%25C4%25B1%2521%20-%20https%253A%252F%252Fwww.internethaber.com%252Fkadir-demirel-cinayeti-de-mi-fetonun-isi-olay-yazi-1806757h.htm
https://www.internethaber.com/kadir-demirel-cinayeti-de-mi-fetonun-isi-olay-yazi-1806757h-yorumlari.htm
https://www.internethaber.com/haber/hasan-karakaya
https://www.internethaber.com/haber/yeni-akit-gazetesi
https://www.internethaber.com/haber/nurettin-veren
https://www.internethaber.com/haber/recep-tayyip-erdogan
https://www.internethaber.com/haber/kadir-demirel
https://www.internethaber.com/diyarbakirda-gorevli-uzman-cavus-otobuste-bu-halde-yakalandi-1806756h.htm
https://www.internethaber.com/tokatta-uzman-cavus-1800-mermiyle-yakalandi-1806754h.htm
https://www.internethaber.com/dizel-ve-benzinli-otomobiller-yasaklaniyor-1806751h.htm
https://www.internethaber.com/ak-partili-baskan-barzaninin-referandumuna-destek-mi-verecek-1806747h.htm


Otomatik BES'ten çıkma oranlarına bakın 2017 için bitti!

Otomatik BES'ten çıkma oranlarına bakın 2017
için bitti!

Oğlu yarın asker! Gideceği ili Kılıçdaroğlu açıkladı

Oğlu yarın asker! Gideceği ili Kılıçdaroğlu açıkladı

Mesud Barzani'den her satırı olay açıklama: Savaşırız

Mesud Barzani'den her satırı olay açıklama:
Savaşırız

Ovacık Başsavcısını şehit eden teröristten itiraf:
Hepsi yalanmış

Kredi faizleri inecek mi Erdoğan'dan bankalara uyarı

Kredi faizleri inecek mi Erdoğan'dan bankalara
uyarı

Kılıçdaroğlu'ndan flaş Meral Akşener yorumu

Kılıçdaroğlu'ndan flaş Meral Akşener yorumu

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/otomatik-besten-cikma-oranlarina-bakin-2017-icin-bitti-1806739h.htm
https://www.internethaber.com/oglu-yarin-asker-gidecegi-ili-kilicdaroglu-acikladi-1806738h.htm
https://www.internethaber.com/mesud-barzaniden-her-satiri-olay-aciklama-savasiriz-1806710h.htm
https://www.internethaber.com/ovacik-bassavcisini-sehit-eden-teroristten-itiraf-hepsi-yalanmis-1806743h.htm
https://www.internethaber.com/kredi-faizleri-inecek-mi-erdogandan-bankalara-uyari-1806732h.htm
https://www.internethaber.com/kilicdaroglundan-flas-meral-aksener-yorumu-1806728h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Kadir Demirel cinayeti de mi FETÖ'nün işi olay yazı!
	Yeni Akit gazetesi yazarı Nurettin Veren'den dikkat çeken bir köşe yazısı geldi. Veren Kadir Demirel cinayetinin ardında FETÖ olabileceğini yazdı. İşte iddianın detayları...
	ÖNCEKİ HABERLER



